
“ 
202100382/OR 

SMLOUVA O vÝPůJčcE 

Q lSMLouvA o vÝPůJčcE MovıTÉHo 
MAJETKU 

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Obč. Zák. 

Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 O1 Český Brod 
ıčoz 00235334 
bankovní spojení: KB, č. účtu: 9294920267/0100 
zastoupené starostou
(jako püjčitel)

8 

Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359 
se sídlem Žitomířská 1359, 282 01 Český Brod 
ıčox 70829489 
Zastoupené ředitelkou:
(dále jako výpüjčitel) 

uzavřeli dnešního dne tuto 
Smlouvu o výpůjčce 

Článek I. 

Předmět smlouvy, vymezení předmětu výpůjčky a účel výpůjčky 

1. Püjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku Specifikovaného v příloze č. 1 
k této smlouvě O výpůjčce. 

2. Půjčitel touto Smlouvou O výpůjčce přenechává vypůjčiteli movitý majetek dle přílohy č. 1 této 
smlouvy nacházející se v přízemí a druhém patře domu č. p. 507 na p. č. st. 341/2, Žižkova 
ulice, Český Brod v areálu nemocnice Český Brod. 

3. Vypůjčìtel se zavazuje vypůjčený movitý majetek užívat za účelem provozování Tréninkového 
pracoviště. 

Článek Il. 
Užívání předmětu výpůjčky 

1. Půjčitel prohlašuje, že mu není známo, že by vypůjčované movité věci měly vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost vypůjčitele upozornit. 

2. Vypůjčìtel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav vypůjčovaných věci znám.

1



l

4 

202100382/oh 
sMLouvA o vÝPůJčcE 

článek ııı. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou od 15.11.2021 do 30.08.2023. 

Změny smlouvy jsou platné a účinné jen na základě písemných, oboustranně odsouhlasených 
a chronologicky číslovaných dodatků. 

2. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění platné smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
Osobou Zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Český Brod. 

3. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv V souladu s vnitřním 
předpisem města. 

4. 

Smlouva o výpůjčce je vyhotovena ve dvou stejnopisech O dvou stranách, Z nichž každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

5. 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy: 
1. Seznam movitého majetku 

6. 

Účastníci této smlouvy potvrzují svými vlastnoručními podpisy platnost této smlouvy, prohlašují, 
že si tuto smlouvu přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání nikoli vtísni ani Za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Českém Brodě dne U3 - - 0Q1E5,`,PŮŠ vw 
flıgıı: /, 

za půjč za vy
Bc. Jak Mgr.

J 
Jılšflf

_ 

Ě-Í? 

cı0`ÖQ> 

Ě 

- n fl n n n ø n n n . n n . n nn 

“©jišàł%ì"2ž“27";7&/4/vøfz flšfl.-až ,žøø 
#30“/"'2U.if> Sez že Dødmínky pødmžmzjføš 
;3íairıOS“t tom-to pı“č'1\;nil`.O L/š'<c.nıJ øbgę 

J/

C7 

podle Š“ 41 Zákona 128/2000 SQ, 
jsou splněna 

`lŽˇ ŽŰŽÍ Podpis \

2



I 

I

. 

Budova: 

507-85 
507-125 
507-122 
507- 16. 
507- 17. 
507- 18 
507-189 
507-19 
507-190 
507-20 
507-21 
507-22 
507-23 
507-24 
507-25 
507-250 
507-26 
507-27 
507-28 
507-29 
507-30 
507-31 
507-364 
507-365 
507-378 
507-379 
507-380 
507-381 
507-382 
507-383 
507-384 
507-385 
507-386 
507-387 
507-388 
507-389 
507-390 
507-391 
507-392 
507-393 
507-394 
507-395 
507-396 
507-397 
507-43 
507-44 
507-45 
507-46 
507-47 
507-48 
507-49 
507-50 
507-84 
507-200 
507-201 
507-202 
507-203 

Inventarizační položka řádná evidovaného majetku tříděná dle místností ke dni 08.11.2021 
00235334 - Město Český Brod 

náměstí Husovo 70, 28201, Český Brod 
IČO; 

00235334 - Město Český Brod 

M°"°'"ÍP°"=°'°'“"4 C°“"“'“ Základní škola a Praktická škola Český Brod 

koše na tříděný odpad 
koš odpadkový 
tabule magnetická keramická 120x120 
židle jídelní 

židle jídelní 

židle jídelní 

vak sedací oranžový 
židle jídelní 

vak Sedací oranžový 
židle jídelní 

židle jídelní 

židle jídelní 

židle jídelní 

židle jídelní 

židle jídelní 

stůl dětský koutek 
židle jídelní 

židle jídelní 

židle jídelní 

židle jídelní 

židle jídelní 

židle jídelní 

židle do dětského koutku 
židle do dětského koutku 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
židle jídelní bez područek 
Stůl jídelní čtvercový 
Stůl jídelní čtvercový 
stůl jídelní čtvercový 
stůl jídelní čtvercový 
stůl jídelní čtvercový 
Stůl jídelní obdélníkový 
stůl jídelní obdélníkový 
Stůl jídelní obdélníkový 
korpus baru 
židle skládací 
židle Skládací 
židle skládací 
židle Skládací 

2 933,44 KČ 
3 641,07 KČ 
7 441,68 Kč 
2 724,37 KČ 
2 724,37 KČ 
2 724,37 Kč 
2 360,91 Kč 
2 724,37 Kč 
2 360,91 Kč 
2 724,37 Kč 
2 724,37 Kč 
2 724,37 Kč 
2 724,37 Kč 
2 724,37 Kč 
2 724,37 Kč 
2 676,12 Kč 
2 724,37 Kč 
2 724,37 Kč 
2 724,37 Kč 
2 724,37 Kč 
2 724,37 KČ 
2 724,37 Kč 
1 491,17 Kč 
1 491,17 Kč 
8 631,00 KČ 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 KČ 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 KČ 
8 631,00 KČ 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
8 631,00 Kč 
2 676,12 Kč 
Z 676,12 Kč 
2 676,12 Kč 
2 676,12 Kč 
2 676,12 Kč 
4 066,94 KČ 
4 066,94 Kč 
4 066,94 Kč 

53 961,22 KČ 
445,16 Kč 
445,16 Kč 
445,16 KČ 
445,16 Kč



507-204 
507-86 
507-126 
507-98 
507-115 
507-116 
507-25 1 

507-252 
507-253 
507-94 
507-238 
507-51 
507-52 
507-53 
507-54 
507-239 
507-55 
507-56 
507-437 
507-438 
507-439 
507-440 
507-441 
507-442 
507-443 
507-444 
507-445 
507-446 
507-447 
507-448 
507-449 
507-450 
507-451 
507-452 
507-453 
507-454 
507-455 
507-456 
507-457 
507-458 
507-459 
507-460 
507-461 
507-462 
507-463 
507-464 
507-465 
507-466 
507-467 
507-468 
507-469 
507-470 
507-471 
507-472 
507-473 
507-474 
507-475 
507-476 
507-477 
507-478 
507-479 
507-480 
507-481 
507-482 
507-483 

židle Skládací 
koše na tříděný odpad 
koš odpadkový 
regál kovový 
lavice 
lavice 

Skříň šatní vysoká 
skříň šatnívysoká 
Skříň šatnívysoká 
koše na tříděný odpad 
Stůl 160 x 75 
židle jídelní tmavě šedá 
židle jídelní tmavě šedá 
židle jídelní tmavě šedá 
židle jídelní tmavě šedá 
stůl 160 X 75 
židle jídelní tmavě šedá 
židle jídelní tmavě šedá 
myčka na nádobí 
pracovní Stůl nad myčku 
Stül pracovní nad radiátorem 
Skříň chladící prosklené dveře Tefcold CEV 425 
Stůl pracovní Skříňový S blokem pro zásuvky 
kávovar SAECO Aulika EVO 
vitrína chladící Save CDE - 110L 
Skříň chladící UR 400S 
skřiň chladící UR 4005 
skříň mrazící UR 4005 
skříň 

skříň 

stůl pracovní 
stůl pracovní 
stůl pracovní S polici a se dřezem 
myčka na nádobí 
stůl pracovni Skříňový s dvířky zás. blokem a 2× polici 
sporák Sklokeramìcký 
Stůl pracovni Skříňový S dvířky a 2× polici 
skříňka nástěnná S dvířky nerez, 1× křídlová dvířka pravá, 2x p 
Skříňka nástěnná S dvířky nerez, 1x křídlová dvířka levá, 2× plr 
Skříňka nástěnná S dvířky nerez, 1× křídlová dvířka lpravá, 2×; 
skříňka nástěnná otevřená, nerez, 2× plná police 
Skříňka nástěnná otevřená, nerez, 2× plná police 
skříňka nástěnná otevřená, nerez, 2× plná police 
Stůl pracovní S dřezem a polici a 3 zásuvkami 
Stůl pracovní Skříňový S dvířky, zás. blokem a 2× polici 
baterie stojánková 
baterie stojánková 
Sprcha tlaková 
vozík Servírovací 3 police 
vozík servírovací 3 police 
trouba horkovzdušné AT90 
trouba mikrovlná Beco MOC 201005 
konvice rychlovarná Sencor SWK 1720BK 
konvice rychlovarná Sencor SWK 1720BK 
konvice rychlovarná Sencor SWK 1720BK 
láhev šlehačková iSi Gourmer Whip Plus 1L 
láhev šlehačková iSi Gourmer Whip Plus O,5L 
hnětač Sirmann Plutone 10 
mixér ponorný sada Bartcher 0,7KW 
lis na citrusy 
šlehač ruční ETA Lento 
mlýnek na maso 2200W Bosch MFW 
toaster na 4 toasty 
Vaflovač DeLonghi 
nástěnný držák na papírové utěrky 

445,16 Kč 
2 933,44 Kč 
3 641,07 Kč 
1 399,82 Kč 
4 739,83 Kč 
4 739,83 Kč 
9 124,55 Kč 
9 124,55 Kč 
9 124,55 Kč 
2 933,44 Kč 
7 587,07 Kč 
1 102,61 Kč 
1 102,61 Kč 
1 102,61 Kč 
1 102,61 Kč 
7 587,07 Kč 
1 102,61 Kč 
1 102,61 Kč 

38 824,12 Kč 
34 944,18 Kč 
23 722,16 Kč 
16 330,79 Kč 
26 480,52 Kč 
41 227,53 Kč 
21 075,96 Kč 
21 568,96 Kč 
21 568,96 Kč 
23 405,40 Kč 
19 103,94 Kč 
19 103,94 Kč 
13 804,14 Kč 
11 955,37 Kč 
28 236,85 Kč 
38 824,13 Kč 
22 431,72 Kč 
65 199,89 Kč 
12 941,38 Kč 
10 279,15 Kč 
10 106,60 Kč 
10 106,60 Kč 
6 778,82 Kč 
6 778,82 Kč 
8 011,33 Kč 
26 745,51 Kč 
40 919,40 Kč 
1 787,14 Kč 
1 787,14 Kč 
5 792,81 Kč 
5 546,30 Kč 
5 546,30 Kč 

15 468,03 Kč 
2 418,79 Kč 
728,08 Kč 
728,08 Kč 
728,08 Kč 

2 418,79 Kč 
2 187,85 Kč 

24 248,67 Kč 
2 674,04 Kč 
9 359,14 Kč 
2 418,79 Kč 
4 861,89 Kč 
2 795,59 Kč 
1 932,60 Kč 
1 312,71 Kč

vz



r* 

Š* 

/_, 
507-484 
507-485 
507-486 
507-487 
507-488 
507-489 
507-490 
507-491 
507-492 
507-493 
507-494 
507-495 
507-496 
507-497 
507-498 
507-499 
507-500 
507-501 
507-502 
507-503 
507-504 
507-505 
507-506 
507-507 
507-508 
507-5 10 
507-511 
507-512 
507-513 
507-514 
507-515 
507-516 
507-517 
507-518 
507-519 
507-521 
507-522 
507-523 
507-524 
507-525 
507-526 
507-527 
507-528 
507-529 
507-530 
507-53 1 

507-532 
507-533 
507-534 
507-535 
507-536 
507-537 
507-538 
507-539 
507-540 
507-541 
507-542 
507-543 
507-544 
507-545 
507-546 
507-547 
507-548 
507-549 
507-550 

nástěnný držák na papírové utěrky 
hrnec nerezový S pánvi sada 9 ks Bartscher 
hrnec nerezový S pánvi sada 9 ks Bartscher 
vložka na těstoviny Cookmax Gourmet 24 cm 
plech Multibacker GN 1/1 
pekáč nerezový se Sklápěcími uchy 
pekáč nerezový se Sklápěcími uchy 
pekáč nerezový Se Sklápěcími uchy 
plech na maso 40x30 
plech na maso 40x30 
plech na maso 40x30 
vana na maso nerezová 
vana na maso nerezová 
vana na maso nerezová 
prkno krájecí barevné PRO Bartscher Zelené 
prkno krájecí barevné PRO Bartscher červené 
prkno krájecí barevné PRO Bartscher modré 
prkno krájecí barevné PRO Bartscher žluté 
naběračka dlouhá 
naběračka dlouhá 
naběračka dlouhá 
naběračka dlouhá 
naběračka na špagety 
naběračka na špagety 
váha kuchyňská S miskou 
sada kuchyňských nožů, vidlička na maso, brousek v kufříku 
metla 5 drátů 25 cm 
metla 5 drátů 25 cm 
šťouchadlo na brambory nerez 
lžíce Servírovací 
lžíce Servírovací 
lžíce Servírovací 
vařečka žáruvzdorná 
vařečka žáruvzdorná 
kráječ na vajíčka nerez 
mísa nerezová 4,25L 
misa nerezová 4,25L 
mísa nerezová 4,25L 
mísa nerezová 4,25L 
mísa nerezová 4,25L 
mísa nerezová 4,25L 
podnos s poklopem 
podnos S poklopem 
podnos S poklopem 
podnos nerezový GN1/1 s poklopem 
podnos nerezový GN1/1 s poklopem 
Sklenice nápojové tvrzené long drink Aras 0,28L 30ks 
Sklenice nápojové tvrzené lwasser 0,28 L3O ks 
sklenice nápojové tvrzené longdrink Onusìa 0,36L 30ks 
talíř dezertni porcelánový Tonda 20 cm 40 ks 
talíř mělký porcelánový Tonda 24cm 40 ks 
talíř hluboký Tonda 22cm 40 ks 
talíř oválný velký 36 cm 5ks 
talíř hranatý Scoup 10 ks 
hrnek Stohovatelný Tonda 250 ml 40ks 
hrnek Promo 350ml 30ks 
šálek na kávu Barista vč. podšálku 0,20ml 15ks 
šálek na kávu Barista vč. podšálku 0,20ml 15ks 
šálek na Latte Macchiato Barista 15 ks 
šálek na Latte Macchiato Barista 15 ks 
šálek Jumbo Barista vč. podšálku 0,40 I 15ks 
šálek Jumbo Barista vč. podšálku 0,40 I 15ks 
podšálek Jumbo Barista 10 ks 
konvice kávová 0,60 I 10ks 
konvice čajová 0,35 I 10ks 

1 312,71 Kč 
3 889,51 Kč 
3 889,51 Kč 
1 701,66 Kč 
2 674,04 Kč 
425,42 Kč 
425,42 Kč 
425,42 Kč 
461,88 Kč 
461,88 Kč 
461,88 Kč 
376,80 Kč 
376,80 Kč 
376,80 Kč 
948,07 Kč 
948,07 Kč 
948,07 Kč 
948,07 Kč 
182,32 Kč 
182,32 Kč 
182,32 Kč 
182,32 Kč 
243,09 Kč 
243,09 Kč 
899,45 Kč 

3 038,68 Kč 
54,70 Kč 
54,70 Kč 

218,78 Kč 
230,94 Kč 
230,94 Kč 
230,94 Kč 
243,09 Kč 
243,09 Kč 
66,85 Kč 

340,33 Kč 
340,33 Kč 
340,33 Kč 
340,33 Kč 
340,33 Kč 
340,33 Kč 
607,74 Kč 
607,74 Kč 
607,74 Kč 

2 090,61 Kč 
2 090,61 Kč 
656,35 Kč 
656,35 Kč 
656,35 Kč 

1 215,47 Kč 
1 701,66 Kč 
1 604,42 Kč 
1 962,99 Kč 
1 580,11 Kč 
1 555,80 Kč 
1 021,00 Kč 
1 732,05 Kč 
1 732,05 Kč 
2 187,85 Kč 
2 187,85 Kč 
2 041,99 Kč 
2 041,99 Kč 

0,00 Kč 
2 187,85 Kč 
1 944,76 Kč



507-551 
507-552 
507-553 
507-554 
507-555 
507-556 
507-557 
507-558 
507-559 
507-560 
507-561 
507-562 
507-563 

lžíce jídelní Nordic 60 ks 
vidličky jídelní Nordic 60 ks 
nůž jídelní Nordic 30 ks 
nůž jídelní Nordic 30 ks 
lžička kávová Nordic 60 ks 
lžička mocca Nordic 60 ks 
vidlička moučníková Nordic 60 ks 
lžíce koktejlová Nordic 60 ks 
cukřenka dávkovací Sklo 5 ks 
menážka Sůl-pepř S párátky 5 ks 
zásobník na miniubrousky 5 ks 
čistič parní Kärcher SC 3 Easy Fix 
vysavač průmyslový Nifisk ATTIX 40-01 PC INOX 

1 677,35 Kč 
1 677,35 KČ 
1 312,71 KČ 
1 312,71 KČ 
875,14 KČ 
802,21 KČ 
948,07 Kč 

1 604,42 Kč 
200,55 KČ 

1 008,84 Kč 
1 701,66 KČ 
4 849,73 KČ 
14 573,51 KČ 

1,- 4 '~ 7


